МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18.04.2018                                                                                               № 35
село Чилино Кожевниковского района Томской области
Об обращении в Избирательную комиссию Томской области о возложении
полномочий избирательной комиссии Чилинского сельского поселения на
участковую избирательную комиссию № 507

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Томской области с ходатайством о
возложении полномочий избирательной комиссии Чилинского сельского
поселения на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 507 (обращение прилагается).
Председатель Совета

Чилинского сельского поселения
                                                   О.И. Смелова
Глава  Чилинского сельского поселения                                           Г.А. Паршина